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İstanbul Üniversitesi'nde 95 öğretim
görevlisi görevden uzaklaştırıldı
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15 Temmuz darbe girişiminin başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından paralelcilere yapılan
operasyon kapsamında İstanbul Üniversitesi'nde 95 öğretim görevlisi görevden uzaklaştırdı..

İstanbul Üniversitesi (İÜ), Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin 95 öğretim üyesini

görevden uzaklaştırdı.

95 ÖĞRETİM GÖREVLİSİNE UZAKLAŞTIRMA

Alınan bilgiye göre, İÜ Rektörlüğü darbe girişiminin ardından çeşitli fakültelerdeki 95 öğretim üyesinin

görevden uzaklaştırılmasına karar verdi.

YÖK'TEN İKİ ÖNEMLİ KARAR

YÖK, üniversitelere yazı göndererek, akademisyenlerin yurt dışına çıkışlarının durdurulmasını istedi. Aynı
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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zamanda YÖK, tüm rektörlerden üniversitelerindeki FETÖ/PDY ile bağlantılı akademik ve idari personelin

durumlarının ivedilikle değerlendirilerek, ilgililer hakkında işlem yapılmasını, sonucun 5 Ağustos'a kadar

Başkanlığa yazılı olarak gönderilmesini istedi.

REKTÖRLER DAHİL YURT DIŞINA ÇIKIŞ YASAK

Yüksek Öğretim Kurumu tarafından devlet ve vakıf üniversiteleri ayırt edilmeksizin gönderilen yazılı

açıklamada, rektörler dahil tüm akademisyenlerin yurt dışına çıkışının yasaklandığı bildirildi.

YURT DIŞINDA ÇALIŞANLAR GERİ DÖNECEK

Öte yandan açıklamada, yurt dışında akademik çalışmalar gerçekleştirmek amacıyla yapılan

görevlendirmelerin, ikinci bir talimata kadar durdurulması ve yurt dışında bu kapsamda çalışma yapan

akademisyenlerin durumlarının ivedilikle incelenerek yurt dışında bulunmasında bir zorunluluk

görülmeyenlerin en kısa sürede çağrılması istendi.

"BEKLENMEKSİZİN GÖREVE ALINMALI"

YÖK'ten yapılan açıklamada, tüm devlet ve vakıf üniversitelerinin rektörlerine konuya ilişkin yazı gönderildiği

bildirildi.Yazıda, FETÖ/PDY terör örgütüne destek ya da yardımcı olduğundan şüphelenilen personele daha

önceden de talep edildiği üzere derhal işlem yapılmasının istendiği, ayrıca bu kişilerin yükseköğretim

kurumlarında yönetimsel zafiyet oluşturabilecek bir mevkide görev yapıyor iseler, beklemeksizin görevden

alınmasının talep edildiği aktarıldı.

"5 AĞUSTOS'A KADAR KURUMA BİLGİ VERİN"

Yazıda, "Paralel Devlet Yapılanması ile bağlantılı veya söz konusu örgüte destek ya da yardımcı olma

durumu olan üniversitenizdeki rektör yardımcıları, enstitü ve yüksekokul müdürleri, bölüm başkanları, şube

müdürü ve daha üst görevde bulunan yöneticiler ile öğretim elemanı (yabancı uyruklular dahil) ve diğer

çalışanların durumlarının ivedilikle değerlendirilerek, ilgililer hakkında işlem yapılması ve sonucundan 5

Ağustos 2016'ya kadar Başkanlığımıza bilgi verilmesini önemle rica ederiz." ifadeleri kaydedildi.

Kaynak: AA

Etiketler : fetö,İstanbul üniversitesi,
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USD 14.2393 % 0.77

EUR 15.693 % 0.03

BIST 100 2003.6 % -0.88

ALTIN 891.645 % 1.39

GBP 18.991 % 0.38
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İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu
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